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اخبار فوتبال

نمایش 
هجومی تیم 
ملی در نیمه 

اول خوب بود 
اما وضعیت 

خط دفاع 
بسیار لرزان 
بود. شجاع 

خلیل زاده 
به وضوح 

از روزهای 
اوج خود به 
دور است و 

کنعانی زادگان 
هم روز بدی را 

سپری کرد

برای  که  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم 
ین  ا ر  د ن  رد ا تورنمنت  ر  د کت  شر
در  شب  جمعه  می برد،  سر  به  کشور 
3 بر یک و  شرایطی موفق به پیروزی 
صعود به فینال شد که یک بازی عجیب 
در  و  گذاشت  سر  پشت  را  سخت  و 
ورزشگاه بین المللی امان در »امان« 
نبود. امیر قلعه نویی در حالی تیمش 
را در این مسابقه به میدان فرستاد که 
بیرانوند، شجاع خلیل زاده،  علیرضا 
محمد حسین کنعانی زادگان، احسان 
حاج صفی، سعید عزت اللهی، رامین 
علیرضا  نوراللهی،  احمد  رضاییان، 
ر  ا سرد  ، محبی محمد   ، نبخش جها
آزمون و مهدی طارمی ترکیب اصلی تیم 
ملی را در این مسابقه تشکیل می دادند. 
ایران که بازی را هجومی آغاز کرده بود، 
توسط آزمون و طارمی به گل رسید اما 

پس از آن این اردن بود که توپ و میدان 
را در اختیار گرفت و تا پایان نیمه اول، 
چهار فرصت خوب گلزنی به دست آورد 
که بازیکنان این تیم با بی دقتی آن را از 
دست دادند و در این میان، آنچه که 
نمایان شد، ضعف شدید ایران در خط 
دفاعی بود. با شروع نیمه دوم، روزبه 
نوراللهی شد و در  چشمی جایگزین 
دقیقه 68 هم مهرداد محمدی و سامان 
قدوس به جای جهانبخش و آزمون وارد 
میدان شدند. با این حال در نیمه دوم 
هم این شاگردان حسین عموته بودند 
که برای جبران گل های خورده تلاش 
می کردند که یک بار به گل رسیدند و 
در دقیقه ۱+۹۰ هم احسان حداد ضربه 
پنالتی اش را به بالای دروازه فرستاد تا 
با خوش شانسی شاگردان قلعه نویی 
بازی مساوی نشود. در این شرایط و در 
دقیقه ۹4 مرتضی پورعلی گنجی به جای 
قدوس وارد زمین شد تا خط دفاع را 
مستحکم تر کند ولی در ادامه مهرداد 
محمدی گل سوم ایران را به ثمر رساند 
تا بازی با نتیجه 3 بر یک به پایان برسد. 
با این پیروزی باید سه شنبه در فینال این 
تورنمنت مقابل قطر و کارلوس کی روش 

قرار بگیرند و اردنی ها نیز بازی رده بندی 
را برابر عراق برگزار می کنند.

 
از این خط دفاع همه لرزیدند

مسابقه  این  درباره  که  مهمی  نکته 
گرچه  ا که  ست  ا ین  ا  ، رد ا د جود  و
نمایش هجومی تیم ملی در نیمه اول 
وضعیت  اما  بود  خوب  اردن  با  بازی 
و  بود  لرزان  بسیار  ایران  دفاع  خط 
همه را نگران کرد. شجاع خلیل زاده 
از روزهای اوج خود به دور  به وضوح 
است و کنعانی زادگان هم روز بدی را 
سپری کرد. مدافعان وسطی هم هر دو 
در این بازی از داور کارت زرد گرفتند. 
ضمن اینکه رضاییان و حاج صفی نیز 
به عنوان مدافعان کناری راست و چپ 
در وضعیت ایده آلی قرار نداشتند. در 
دفاع  قلب  در  ضعف  این  میان،  این 
به دفعات مشاهده شد و تنها چیزی 
که باعث شد دروازه بیرانوند چند بار 
باز نشود، کم دقتی مهاجمان حریف و 
خوش شانسی خط دفاع و دروازه بان 
ایران بود. در این شرایط، باید توجه 
داشت که اگر در جام ملت های آسیا 
باید  کنیم،  صعود  گروهی  مرحله  از 

در مراحل حذفی و پایانی با تیم هایی 
مثل عربستان، کره جنوبی، استرالیا و 
ژاپن بازی کنیم که بازیکنان آنها قطعاً 
از این اشتباهات نمی گذرند و بشدت 
مجازات خواهیم شد. ژاپنی ها در بازی 
اخیرشان چهار گل به کانادا زدند و کره 
جنوبی هم چهار بار دروازه تونس را باز 
کرد و عربستان هم در مقابل دو گلی که 
از نیجریه خورد دو گل هم به این تیم زد و 
این قدرت تیم ها در خط حمله و ضعف 
تیم ما در خط دفاع، هشداری بزرگ 

برای یوزها و قلعه نویی است.
 

قلعه نویی بی شکست باقی ماند
از لحاظ آماری برای  البته این نتیجه 
سرمربی تیم ملی و تعدادی از بازیکنان 
قابل توجه بود! قلعه نویی که تا اینجای 
کار با حریفان قدرتمند و به اصطلاح گردن 
مسابقه  هشت  نشده،  روبه رو  کلفتی 
دوستانه با رقبای مختلف در دومین 
دوره حضورش در تیم ملی داشته و غیر 
از بازی با روسیه که اولین مسابقه ایران 
بعد از جام جهانی 2۰22 بود و به تساوی 
۱-۱ انجامید، در هفت مسابقه بعدی اش 
پیروز شده  و قهرمانی در تورنمنت پرحرف 
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تورنمنت اردن

حامد جیرودی
خبرنگار

تمجید قطری ها از حزباوی
ســـایت کنفدراســـیون فوتبـــال آســـیا در حالـــی 
نامزدهـــای برتریـــن بازیکنان ســـال آســـیا را اعلام 
کرده کـــه نام امیـــن حزبـــاوی بازیکن الســـد و تیم 
ملی در کنار وریو ماتســـوکی از ژاپن و ســـئونگ وون 
لـــی از کـــره جنوبی بـــه عنـــوان نامزدهای کســـب 
عنـــوان بهتریـــن بازیکن جوان ســـال آســـیا معرفی 

شـــده است. 
از همیـــن رو نشـــریه الوطن قطـــر در این خصوص 
نوشـــت:» حزباوی با اســـتعدادترین بازیکن جوان 
آسیاســـت و الســـد نیز برای حضور هر چـــه بهتر در 
رقابت هـــای لیگ قهرمانان آســـیا ایـــن بازیکن را به 

خدمت گرفته اســـت.«

برد استقلال در دیدار دوستانه
اســـتقلال عصـــر دیـــروز در کمـــپ مرحـــوم ناصـــر 
حجـــازی در دیـــداری دوســـتانه بـــه مصـــاف تیـــم 
دسته ســـومی پیام تهران رفت و در پایـــان با نتیجه 
دو بر صفر برنده شـــد. گل های آبی پوشـــان در این 
دیدار توســـط ابوالفضل جلالـــی و امیرعلی صادقی 
به ثمر رســـید. جـــواد نکونام ســـرمربی اســـتقلال 
در این مســـابقه بـــه غیر از ملی پوشـــان کـــه غایب 
بودنـــد، از تمامـــی بازیکنـــان خـــود اســـتفاده کرد. 
اســـتقلال روز جمعـــه در ورزشـــگاه آزادی به مصاف 

هـــوادار خواهـــد رفت.

تیم ملی، اردن را شکست داد ولی خط دفاعش لرزید

بردبی»امان«!
و حدیث کافا را هم تجربه کرده است. تیم 
او حالا باید برای قهرمانی در تورنمنت 
اردن با قطری دیدار کند که کی روش 
سرمربی سابق کشورمان را روی نیمکت 
خود دارد و این بازی طبعا از حساسیت و 

جذابیت زیادی برخوردار است.
 

سبقت طارمی از نکونام
طارمی هم با زدن گل دوم ایران در این 
مسابقه، به رده چهارم برترین گلزنان 
تاریخ فوتبال ایران رسید. او در ابتدا با 
پاسش به آزمون در دقیقه هفت، او را 
46 گله کرد و پس از آن هم با گلزنی در 
دقیقه 28، تعداد گل هایش را به عدد 
3۹ رساند و جواد نکونام و علی کریمی 

را پشت سر گذاشت.
 

رکوردی که بعد از 382 دقیقه 
شکست

در این دیدار، گلی که یازن النعیمات 
مهاجم اردنی ها، در دقیقه 75 وارد دروازه 
ایران کرد نیز، رکورد تیم قلعه نویی در گل 
نخوردن های متوالی را شکست. آخرین 
باری که تیم ملی ایران دروازه اش باز 
با قرقیزستان در  شده بود، به دیدار 
تورنمنت کافا برمی گشت که در دقیقه 
52 آن مسابقه و در حالی که ایران 5 
بر یک قرقیزستان را شکست داده بود، 
دروازه اش باز شد و بعد از آن تیم ملی 
دیگر گلی دریافت نکرد. تیم ایران در 
مصاف های بعدی با ازبکستان )فینال 
کافا(، بلغارستان و آنگولا دروازه خود را 
بسته نگه داشت و در نهایت در دقیقه 
74 بازی با اردن دروازه اش باز شد تا بعد 

از 382 دقیقه دوباره گل دریافت کند.
 

3 بازی ملی، 2 گل
 ۱3۹8 مهر   ۱8 که  محمدی  مهرداد 
در  خود  رسمی  ملی  بازی  اولین  در 
مقدماتی جام جهانی 2۰22 مقابل تیم 
موفق  و  رفت  میدان  به  کامبوج  ملی 
شد گلزنی کند، پس از چهار سال در 
این بازی برای تیم ملی به میدان رفت 
دومین  ملی اش،  بازی  سومین  در  تا 
گلش برای ایران را هم در دقیقه ۹5 به 
ثمر برساند و برادرش میلاد را در آغوش 
بگیرد. مهرداد یک بازی هم در سال 
برابر  ویلموتس  مارک  زمان  در  و   ۹8
بحرین انجام داد که ایران یک بر صفر 

شکست خورد.

 گل محمدی: قراردادی 
با پرسپولیس ندارم

یحیـــــــــــــــــــی گل محمدی سرمربی 
از برتری تیمش  پرسپولیس که بعد 
برابر گل گهر در هفته هفتم لیگ برتر 
به خاطر برخی  اختلافات با مدیران 
باشگاه پرسپولیس در تمرینات این 
سفر  از  بعد  بود،  نیافته  حضور  تیم 
به دوبی و بازگشت به تهران، عصر 
دیروز در محل تمرین تیمش حضور 
سرخپوشان  وز  دیر تمرین  و  یافت 
پایتخت هم با تصمیم او از صبح به 
بعدازظهر موکول شد.  گل محمدی 
در  پرسپولیس،  تمرین  حاشیه  در 
ن  خبرنگارا به  وضعیتش  خصوص 
ن  جریا ر  د که  طور  ن  هما «  : گفت
فسخ  نامه  پیش  وز  ر چند  هستید، 
را به باشگاه دادم. دو روز  قراردادم 
بعد آقایان تازه در جلسه هیأت مدیره 
مطرح کردند. عملاً قراردادی با باشگاه 
فدراسیون  به  است  درست  ندارم. 
نرفتم فسخ کنم ولی با توجه به نامه ای 

که دادم، قراردادی با باشگاه ندارم.«
او ادامه داد: »به خاطر روح مربیگری 
و وظیفه اخلاقی که داشتم، خودم را 
موظف کردم بیایم با بچه ها صحبت 
و آنها را متقاعد کنم که تمرین کنند. 
خدا را شکر از دیروزهم تمرینات ما 
شروع شده. مشکلی نیست. ان شا ءالله 
تصمیمات خوبی گرفته شود. امروز 
ظاهراً جلسه هیأت مدیره است و باید 

ببینیم چه تصمیمی گرفته می شود.
گل محمدی در خصوص اینکه آیا در 
این جلسه شرکت می کند، پاسخ داد: 
»نه، الان بین من و باشگاه قراردادی 
جلسه  در  بخواهم  که  ندارد  وجود 
 . کنم صحبت  نها  آ با  یره  مد ت  هیأ
فسخم را به سازمان لیگ نفرستادم. 
اگر بخواهم به باشگاه دیگری بروم، 

این کار را انجام می دهم.«
اینکه چه تصمیمی برای  او در مورد 
دارد،  پرسپولیس  با  همکاری  ادامه 
جلسه  به  من  »تصمیم  کرد:  اعلام 
چه  ن  آ ر  د ینکه  ا و  یره  مد ت  هیأ
بستگی   ، د می شو فته  گر تصمیمی 
دارد. بحث خودم نیست. بدقولی ها، 
عدم تعهد به صحبت ها و نوشته های 
خودشان و عدم تعهد به قراردادهایی 
که ما بستیم، باعث شد کار به اینجا 
کشیده شود و متأسفانه این اتفاقات 

بیفتد.«


